PAGE
5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16  апреля   2010г.                                                                                                    №  37
Об утверждении списка ветеранов Великой Отечественной войны

(и лиц, приравненных к ним), зарегистрированных в МО

Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава муниципального образования Низинское сельское поселение  (новая редакция, 2007г.), предложением  главы местной администрации Конининой Е.В. (вх. №208 от 13.04.2010г.) Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить список  ветеранов Великой Отечественной войны (и лиц, приравненных к ним), зарегистрированных в МО Низинское сельское поселение по состоянию на 10 апреля 2010г. (Приложение).
    2. Настоящее Решение подлежит использовать администрацией для осуществления выплат согласно нормативным правовым актам к 65-й годовщине Победы в ВОВ.

    3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
    4.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  главу местной администрации Конинину Е.В.

Глава муниципального образования

Низинское сельское  поселение                                                                     С.В.Никончук

Приложение
Список участников Великой Отечественной войны,
зарегистрированных в МО Низинское сельское поселение
 на  10.04.2010 г.

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес

	1
	Бучуков Андрей Пименович
	Дер. Низино,  Санинское шоссе, д. 6,  кв. 39

	2
	Давыдова Анастасия Кузьминична
	Дер. Низино,  Санинское шоссе, д. 7, кв. 11

	3
	Дружков Николай Павлович
	Дер. Марьино, д. 55

	4
	Дятлова Любовь Владимировна
	Дер. Низино,  Санинское шоссе, д. 4,  кв. 13

	5
	Королев Анатолий Васильевич
	Дер. Низино,  Санинское шоссе, д. 6,  кв. 30

	6
	Кузьмина Надежда Васильевна
	Дер. Ольгино, д. 3

	7
	Нефедов Николай Андреевич
	Дер. Низино, ул. Нагорная, д. 18

	8
	Нилов Алексей Васильевич
	Дер. Низино, ул. Центральная, д. 6,  кв. 38

	9
	Петрова Валентина Кирилловна
	Дер. Низино, ул. Центральная, д. 2,  кв. 26

	10
	Русаков Иосиф  Егорович
	Дер. Низино, ул. Победы, д. 12

	11
	Титов Николай  Иванович
	Дер. Низино,  Санинское шоссе, д. 5,  кв. 3

	12
	Усольцева Анна Павловна
	Дер. Низино, ул. Центральная, д. 12,  кв. 21

	13
	Ушаков Николай Алексеевич
	Дер. Низино, Санинское шоссе, д. 1,  кв. 18

	14
	Шурлыкина Лариса Ивановна
	Дер. Низино, ул. Новая  д. 2

	15
	Завадский Александр Михайлович
	Дер.  Низино, Санинское шоссе д. 3,  кв. 44

	16
	Попов Александр Тихонович
	Дер. Низино,  Санинское шоссе, д. 2,  кв. 9

Приложение

СПИСОК

жителей блокадного Ленинграда,

  зарегистрированных в МО Низинское сельское поселение

 на  10.04.2010 г.

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес

	1
	Алексеева Мария Григорьевна
	Дер. Низино, Санинское шоссе, д. 3, кв.28

	2
	Андреенко  Марта Осиповна
	Дер. Ольгино д. 37

	3
	Антонов Иван Григорьевич
	Дер. Санино д. 2

	4
	Апанасенко Нина Петровна
	Дер. Низино, ул. Центральная д. 12, кв. 30

	5
	Богин Анатолий Андреевич
	Дер. Князево  12А

	6
	Григоренко Галина Анатольевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 5, кв. 13

	7
	Дудкина Людмила Васильевна
	Дер. Низино,  Санинское шоссе, д. 4,
кв. 7

	8
	Ерошкина Валентина Владимировна
	Дер.  Низино ул. Центральная. 7, кв. 59

	9
	Иванов Федор Андреевич
	Дер. Низино, ул. Центральная д. 4, кв. 20

	10
	Иванова Евгения Петровна
	Дер. Низино,  Санинское шоссе д. 3, кв. 29

	11
	Ионов Алексей Федорович
	Дер. Князево,  д.55/1

	12
	Кононов Евгений Петрович
	Дер. Низино, ул. Центральная д. 6, кв. 54

	13
	Красникова Людмила Яковлевна
	Дер. Низино,  Санинское шоссе д. 5, кв. 2

	14
	Кузьмина Надежда  Васильевна
	Дер. Ольгино д. 3

	15
	Кукушкин Владимир Николаевич
	Дер. Низино,  Санинское шоссе  д. 1, кв. 14

	16
	Лысенко Лариса Евгеньевна
	Дер. Низино, Санинское шоссе д. 7,
кв. 27

	17
	Матвеева Тамара Дмитриевна
	Дер. Сашино ул. Луговая   д. 9

	18
	Молтянинова Лилия Петровна
	Дер.  Санино д.  25

	19
	Несененко Валентина Михайловна
	Дер. Низино, ул. Центральная д. 11, кв. 18

	20
	Орехова Зинаида Михайловна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 4, кв. 16

	21
	Осипова Ольга Осиповна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 3, кв. 20

	22
	Серговский  Владимир Васильевич
	Дер. Низино ул. Центральная д. 6, кв. 12

	23
	Скоробогатова Айно Ивановна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 4, кв. 4

	24
	Смирнова  Жанна Викторовна
	Дер. Низино ул. Центральная д.  6, кв. 13

	25
	Штукун Ольга Васильевна
	Дер. Санино д. 65

	26
	Федорова Александра Александровна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 41

	27
	Федулова Людмила Мироновна
	Дер. Низино ул. Центральная 10, кв.10

	28
	Чудотворова Маргарита Ивановна
	Дер. Низино,  Санинское  шоссе. 5, кв. 21

	29
	Шкабат Тамара Алексеевна
	Дер. Низино,  Санинское шоссе д. 3, кв.50

	30
	Шлионская Ирина Васильевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 3, кв. 3

	31
	Шурлыкина Лариса Ивановна
	Дер. Низино, ул. Новая д. 2

Приложение
Список  тружеников тыла,
зарегистрированных в МО Низинское сельское поселение

 на  10.04.2010 г.

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес

	1
	Алексеева Анна Васильевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 1, кв. 28

	2
	Афанасьева Нина Емельяновна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 10, кв. 43

	3
	Баженова Лариса Арсентьевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 5, кв. 18

	4
	Баранова Анна Петровна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 1 кв. 36

	5
	Белов Николай Яковлевич
	Дер. Владимировка д. 31

	6
	Белова Анна Алексеевна
	Дер. Низино ул. Центральная д.10, кв.30

	7
	Бобровникова Екатерина Григорьевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 1А

	8
	Богданова Анна Александровна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 2, кв. 10

	9
	Васильев Анатолий Иванович
	Дер. Марьино  д.9

	10
	Васильева Мария Михайловна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 3, кв. 14

	11
	Веселова Августа Александровна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 5, кв.78

	12
	Войкова Людмила Филипповна
	Дер. Низино Санинское  шоссе д. 6, кв. 39

	13
	Воронов Василий Петрович
	Дер. Низино  Санинское шоссе, д.6, кв. 46

	14
	Галикова Екатерина Ильинична
	Дер. Низино  Санинское  шоссе, д. 5, кв. 6

	15
	Добровольская Мария Порфирьевна
	Дер. Ольгино, ул. Полевая д. 3

	16
	Жимаева Валентина Михайловна
	Дер. Низино ул. Центральная д.  9

	17
	Зайцева Любовь Федоровна
	Дер. Ольгино д. 12

	18
	Иванова Парасковья Александровна
	Дер. Низино Центральная д. 1, кв. 30

	19
	Иванова Римма Григорьевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 4, кв. 22

	20
	Карпенко Наталья Григорьевна
	Дер. Низино ул. Центральная  д.11, кв. 30

	21
	Кирилловская Платонида  Михайловна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 23

	22
	Киринцев Рафаил  Серафимович
	Дер. Низино Санинское шоссе д. 5, кв. 7

	23
	Константинова Анастасия Васильевна
	Дер. Низино ул. Победы 5

	24
	Кораблева Лидия Сергеевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 5, кв. 118

	25
	Кулева Александра Ивановна
	Дер. Санино  д. 61

	26
	Лапшин Александр Степанович
	Дер. Низино Санинское шоссе д. 6, кв. 27

	27
	Ловкова Тамара Алексеевна
	Дер. Низино ул. Центральная д.  23Б

	28
	Люкина Капиталина  Алексеевна
	Дер. Низино Санинское шоссе д. 6, кв. 22

	29
	Михайлова Антонина Егоровна
	Дер. Санино д. 13

	30
	Муравьева Анна Афанасьевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 2, кв. 12

	31
	Несененко Иван Антонович
	Дер. Низино ул.  Центральная д. 11, кв.18

	32
	Павлов Виктор Иванович
	Дер. Низино  Санинское шоссе д. 2, кв. 1

	33
	Перфильева Анна Алексеевна
	Дер. Санино д. 78

	34
	 Петрова Антонина Ивановна
	Дер. Низино ул.  Центральная д.  8, кв. 54

	35
	Полюшенков  Тимофей Петрович
	Дер. Низино Центральная д. 9, кв. 35

	36
	Роданков Сергей Ефимович
	Дер. Низино  ул. Победы д. 11

	37
	Роданкова Нина Александровна
	Дер. Низино  ул. Победы д. 11

	38
	Рощин Вениамин Константинович
	Дер. Низино ул. Центральная д. 4, кв. 29

	39
	Румянцева Галина Ивановна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 38

	40
	Савина Надежда Павловна
	Дер. Низино  Санинское шоссе, д. 4, кв. 34

	41
	Сальникова Вера Васильевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 5, кв. 17

	42
	Сергеев Станислав Александрович
	Дер. Низино Санинское шоссе д. 5, кв. 47

	43
	Смирнов Виталий Иванович
	Дер. Владимировка д. 1А

	44
	Соловьева Татьяна Артемовна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 6, кв. 89

	45
	Солодова Ирина Андреевна
	Дер. Низино  Санинское шоссе д. 4, кв.55

	46
	Федотов Петр. Егорович
	Дер. Низино ул. Подгорная д. 72

	47
	Шахонина Ольга Ивановна
	Дер. Низино ул. Центральная д.12, кв. 61

Приложение
 Список несовершеннолетних узников,

зарегистрированных в МО Низинское сельское поселение

 на  10.04.2010 г.

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес

	1
	Васильев Иван Константинович
	Дер. Сашино д.17

	2
	Васильева Евгения Петровна
	Дер. Сашино д. 17

	3
	Воронова Тамара Павловна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 6, кв. 82

	4
	Елисеева Раиса Павловна
	Дер. Низино  Санинское шоссе д. 4, кв. 47

	5
	Зайцева Пелагея Алексеевна
	Дер. Низино ул. Центральная д.2, кв.4

	6
	Иванов Виктор Николаевич
	Дер. Низино ул. Центральная д. 12, кв.20

	7
	Касемаа Николай Матвеевич
	Дер. Санино д. 44

	8
	Ковалевская Тамара Петровна
	Дер. Низино ул. Центральная  д. 8, кв. 35

	9
	Кун Владимир Андреевич
	Дер. Низино ул. Центральная  д. 6, кв. 7

	10
	Литаврина Валентина Константиновна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 6, кв.51

	11
	Лукка Ольга Павловна
	Дер. Санино д. 80

	12
	Лысенков Алексей Степанович
	Дер. Низино ул. Центральная д. 6, кв. 116

	13
	Лысенкова Надежда Матвеевна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 6, кв. 116

	14
	Малышева Елена Петровна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 9, кв.30

	15
	Маркевич Екатерина Трофимовна
	Дер. Низино ул. Новая д. 4

	16
	Наумова Вера Гавриловна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 8, кв. 6

	17
	Нерман Любовь Матвеевна
	Дер. Санино д. 44

	18
	Никифорова Маргарита Александровна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 7, кв. 37

	19
	Павлова Евдокия Давыдовна
	Дер. Санино д. 4

	20
	Петрова Тамара Николаевна
	Дер. Низино ул. Центральная д.7, кв.5

	21
	Савчук Зинаида Егоровна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 1, кв. 29

	22
	Сандер Лилия Абрамовна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 18

	23
	Тикка Евгения Александровна
	Дер. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 60

	24
	Ульянова Елизавета Матвеевна
	Дер. Санино д. 40

	25
	Ушакова Херта Петровна
	Дер. Низино Санинское шоссе д. 1, кв. 18

	26
	Шишмарева Нина Николаевна
	Дер. Санино д. 50